Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от  ______08.2021 № ____
р.п. Парфино

О внесении изменений в ад-
министративный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Информи-
рование населения об огра-
ничениях использования
водных объектов общего
пользования, расположенных
на территории поселений
Парфинского муниципально-
го района для личных и бы-
товых нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом Парфинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об
ограничениях использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории поселений Парфинского муниципального
района для личных и бытовых нужд», утвержденный постановлением
Администрации муниципального района от 18.03.2015 № 178:
 1.1. в  пункте 1.3.1. раздела 1 слова «управления» заменить на: «коми-
тета»;
         1.2.  в  пункте 2.2.1. раздела 2 слово «Управления» заменить на: «Коми-
тета»;
          1.3.  пункт 2.8. раздела 2 административного регламента дополнить аб-
зацем:

«предоставление на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ, за
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие является необходимым условием предоставления государственной

или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными
законами»

1.4. Пункт 2.18 раздела 2 административного регламента дополнить
подпунктом 2.18.5:

    «2.18.5. При предоставлении государственных и муниципальных услуг
в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществлять-
ся посредством:

    1) единой системы идентификации и аутентификации или иных госу-
дарственных информационных систем, если такие государственные инфор-
мационные системы в установленном Правительством Российской Федера-
ции порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой идентифика-
ции и аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом лице
в указанных информационных системах;

2) единой системы идентификации и аутентификации и единой инфор-
мационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку,
включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их провер-
ку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным био-
метрическим персональным данным физического лица.»;
           1.5.  в первом абзаце пункта 3.3.3. раздела 3 слова «начальник управ-
ления» заменить на: «председатель комитета»;
          1.6.  во втором  абзаце пункта 3.3.3. раздела 3 слова «начальника управ-
ления» заменить на: «председателя комитета»;
          1.7.  в приложении № 1 к административному регламенту слово
«управление» заменить на: «комитет»;

1.8.  в приложении № 3 к административному регламенту слово
«управление» заменить на: «комитет»;

  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Ин-
тернет".

Проект подготовила и завизировала:
заместитель Главы администрации,
председатель комитета
экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района                            Л.И. Иванова

Проведение независимой антикоррупционной экспертизы с 05.08.2021 г. по
12.08.2021 г.

    ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ____08.2021  №_____________

«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях

использования водных объектов общего пользования, расположенных на
территории поселений Парфинского муниципального района для личных и

бытовых нужд»»

Дата
поступления

на
согласование,

подпись

Наименование должности,
инициалы и фамилия

руководителя, с которым
согласуется проект

документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

Управляющий Делами адми-
нистрации муниципального
района О.Е. Смирнова

Начальник отдела правовой и
кадровой работы  управления
делами Администрации му-
ниципального района
 И.В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от ____08.2021  №_____________

«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях
использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории поселений Парфинского муниципального района для личных и
бытовых нужд»»

№
п/п

Наименование адресата Количество
экземпляров

1 Дело 2
2 Комитет экономического развития,

сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района

1

 ИТОГО 3

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Парфинского муниципального района
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории поселений Парфинского муниципального райо...
	Дата поступления на согласование,
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	подпись
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории поселений Парфинского муниципального райо...